



Obby Freckle-Face Very Pretty Gal voitti ryhmän Monacossa.

hastuivat urokseen niin, että se jäi puoleksi vuodeksi kilpailemaan ja jalostusnäyttöön. Tuula Plathanin mukaan suomalaisi-
pitsilla on Amerikassa hyvä maine. Sikäläinen kanta on luotu pitkälti 80-luvun suomalaistuonteihin perustuen ja voittokkaimpien koirien taustassa on vahva suomalaisuus. Nyt King Kong ja muut Suomesta ostetut tipsut lisäävät tätä vaikutusta.

Tiina ja Markku Rilangon kasvattama alkeä isovillakoiria Martina's Promenade on myös tullut USA:n valioksi. Sen omistaa Linda McLemore, mutta näyttelyissä sitä on pyörätellyt kuuluisa ammattihandler Dennis McCoy, joka tunnetaan mm. maineikkaan Gordonin handlerina. Hän lienee mielellään ottanut Promenaden asiakkaakseen, onhan Gordon sen soisä molemmilta puolilta.

Heli Sairola on tehnyt pitkään yhteistyötä amerikkalaisten doggikasvattajien kanssa, paitsi tuonut sieltä koiria tänne, myös vienyt koiriaan USA:han. Viimeisin näin amerikkalaistunut kasvattinsa Helisain Davina tuli kevyesti USA:n valioksi neljällä major-voitolla, vaikka on oppakorvainen tyypistettykorvaisten laeissa. Koira oli ennestään Pohjoismaiden valio.

Suomalaiset koirat ovat käyneet pitkin kesää ahkerasti näyttelymatkoilla Ruotsissa. Sinne on myös myyty huippukoiria, jotka kuuluvat nyt Ruotsin voittokkaimpiin. Keväällä Österbybrukin kansainvälisessä näyttelyssä kaksi suomalaiskasvattia nappasi ryhmävoitot: Nina Kauhasen kasvattama cockerspanieli Northworth Again and Again, om. Lena Lundh-Carlsson & Monica Dreijer, sekä Satu Tannerin kasvattama vanha englanttilammaskoira Drover's Roll those Dice, om. Per & Ingela Wahlsröm. Kummallekaan tämä ei suinkaan ollut ensimmäinen suurvoitto. Etenkin Again and Again on napsinut pokaaleita tasaiseen tahtiin pitkin vuotta aloittaen ryhmävoitolla tammikuun Göteborgissa, sitten se oli BIS-2 Malmössä maaliskuussa ja BIS-2 Åhusissa toukokuussa. Ös-

terbybrukissa BIS-pentu oli Tuija Johanssonin samojedinkoira Funny Fabric Space Madness, ja toinenkin suomalais-syntyinen sammari menestyi siellä, Hämäläisten kasvattama Humoresque Stromboli, om. Helene Siirala & Ann Jakobsson, oli aikuisten puolella RYP-2. Se oli parin viikon kuluttua myös BIS-4 Linköpingissä.

Salmisten kasvattama norfolkinterrieri Porrigito Claypot, om. Anna-Lena Mun-



Irlanninvispanieli Starfish's Four Runner voitti erikoisnäyttelyn Ruotsissa 10 kk iässä.

kvall, ei ole tyytynyt lepäämään laakerillaan joulukuun ison Tukholman näyttelyn BIS-voittonsa jälkeen. Se oli BIS-3 Västeråsissa huhtikuussa, BIS-2 Linköpingissä kesäkuussa ja BIS-2 Piteässä heinäkuussa. Piteässä oli ylipäätään järjestyttävä suomalaismenestys: saman viikonlopun kahdessa näyttelyssä, joista toinen kansallinen, toinen kansainvälinen, yksi ja sama suomalaiskoira oli Best in Show. Se oli Minea Collanin omistama

saluki El Hamrah Farraar. Ryhmävoittoja ja BIS-sijoituksia siellä ottivat myös Taina Hyvösen amerikancockeri Gallant Winston Churchill sekä Hämäläisten samojedi Humoresque O'Dear Doris monien muiden hyvien suomalaissijoitusten kruunuksi.

Eeva Reskon kasvattama nuori beagle Daragoj Thinking of You, om. Ray Lindholm, on ottanut useita ryhmäsijoituksia Ruotsin näyttelyissä. Paras saavutus on ollut kuitenkin beaglejen suuren erikoisnäyttelyn Best in Show-voitto. Erittäin merkittävä erikoisnäyttelymenestys oli myös suomalaisella ruotsinlapinkoiralla Little Honeys Apmas of Akkos Son, om. ja kasv. Kirsi Heiskanen, joka onnistui päihittämään ruotsalaiskilpailijat rodun kotimaassa omassa erikoisnäyttelyssä olleen paras uros. Rotunsa historiaa on tehnyt myös Eila Kropsun kasvattama pumi Napos Ravasc oltuaan rodun ensimmäinen ryhmävoittaja Ruotsissa. Tämä tapahtui toukokuussa Åhusissa. Koiran omistaa Ingmarie Gradell.

Bostonierrieri Miniblack's Oh Sweet Arnold oli Ruotsin bostonien 26. erikoisnäyttelyssä Mariestadissa RP. Koiria oli peräti 98. Koira on ennestään Kansainvälinen valio ja Ruotsin ja Tanskan Voittaja. Irlanninvispanieli Starfish's Four Runner on sekin aloittanut vahvan uransa länsinaapurin kehissä. Se muutti Ruotsiin Susan ja Mats Sjögrenin hoiviin keväällä ja oli heti ensi yrityksellä BIS-rodun erikoisnäyttelyssä vasta 10 kuukauden ikäisenä. Maailmannäyttelyssä koira oli myös rotunsa kaunein.

Inkku Mustosen voitokas lakelandinterrieri Chelines El Dorado oli pääsiäisenä Lilla Stockholm-näyttelyssä RYP-3, ja kirjasti mieleltään BIS-kolmoseksi Norjan Tromsössä. Nora-Liia Raution omistama petit basset griffon vanden Freckle-Face Very Pretty Gal kävi keväällä Välimeren kiertueella. Se oli rotunsa paras kaikissa kolmessa kolmen maan näyttelyssä San Remossa, Monte Carllossa ja Nizzassa. Monte Carlon ryhmävoitto kruunasi upean menestyksen.



Miniblack's Oh Sweet Arnold oli 98 bostonista paras Ruotsin erikoisnäyttelyssä.